
令和２年７月１０日 

第 1学年保護者様 

台東区立浅草小学校 

校長 大石 京子 

入学記念写真撮影会の延期について 

 

仲夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、感謝申し上げます。 

さて、７月１８日（土）に実施を予定しておりました、入学記念写真撮影会ですが、東京

都内における新型コロナウィルス感染者数が急激に増えており、１年生の在籍人数が７２名

と多く、保護者の参加を考えると、体育館での密が避けられないため、下記の通り、２学期

以降に延期とさせていただきます。 

記念写真撮影を心待ちにしていた保護者の皆様には、急な変更で大変心苦しく存じますが、

ご理解のほど、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

〇 ７月１８日（土）に予定されていた「入学記念写真撮影会」は２学期以降に延期します。 

 

〇 延期後の日程は、感染症拡大の状況等を見ながら、改めてお知らせいたします。現段階

では、未定です。 

 

〇 ７月１８日（土）は、通常の土曜授業（公開なし）となります。 


